UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 07/2019 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ATA DA SEGUNDA REUNIÃO – BANCA EXAMINADORA

Aos dois dias do mês de Abril de 2019, as 08:00 horas, reuniram-se no Laboratório de Estatística da

Universidade Federal do Acre, os professores: Edcarlos Miranda de Souza, Altemir da Silva Braga,

Vinicius Silva dos Santos membros da Banca Examinadora da área de Estatística, do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto, Edital Nº 07/2019 – Prograd. Os membros da banca examinadora

estavam reunidos para aplicação da Prova Escrita aos candidatos inscritos no certame. Dentre os inscritos,

faltaram a prova as candidatas: LUZENILDA COSTA DA SILVA e SILVANA FRAGA DA SILVA,

sendo que os demais inscritos compareceram no horário estabelecido e cumpriram todas as regras para a

realização da prova escrita. A aplicação da prova ocorreu dentro da normalidade, e os referidos

candidatos assinaram lista de frequência que vai assinada pelos mesmos em anexo a esta ata. Para

finalizar, eu Edcarlos Miranda de Souza, Presidente da Banca Examinadora, lavrei esta Ata, que vai

assinada pelos membros da banca examinadora.

_______________________________________

Edcarlos Miranda de Souza

_______________________________________

Altemir da Silva Braga

_______________________________________

Vinicius Silva dos Santos

Rio Branco – AC, 02 de Abril de 2019.